Johannes de Lijt filius quondam Theoderici Clijnghe ab eodem quondam Theoderico et quondam Elizabeth sua uxore filia #quondam# Johannis Becker filii quondam Henrici Becker pariter genitus quartam partem ad se spectantem in medietate decem jugerum terre ex quodam campo qui ad dominum Johannem van den Plasse militem spectabat sito in loco dicto Oetheren juxta quedam prata dicta vulgariter die Crumvoersche Beemde quem campum dictus quondam dominus Johannes erga dominum nostrum ducem Brabantie et oppidum de Busco acquisierat #ut dicebat# et quem campum Gerardus Hacken pistor et Johannes filius quondam Henrici Becker erga dictum dominum quondam Johannem van den Plasse militem acquisierat (dg: acq) emendo prout in litteris insuper quartam partem ad se spectantem in medietate trium jugerum (dg: terre) et dimidii hont terre que tria jugera et dimidium hont terre sita sunt in sexto campo qui sextus campus sex jugera et (dg: dim) duo hont terre continet et est situs ante Vlijmen inferius plateam ibidem versus Vlijmen inter hereditatem Mathei Posteel ex uno et hereditatem Agnetis filie quondam Nijcholai de Megen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Johanni Becker filio quondam Henrici) Henrico Becker filio quondam Johannis Becker cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia quod ipse dicto Henrico Becker de dicta quarta parte dicte medietatis dictorum trium jugerum et dimidii hont terre prestabit warandiam et omnem obligationem deponere!. Testes datum supra.

BP 1183 f 264r 03 za 09-02-1404.

Gerardus van Mulsen nzvw hr Tielmanus van Mulsen priester droeg over aan

Leonius zv Petrus Lueijers soen een b-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, die Sophija van der Wabraken beloofd had aan voornoemde Gerardus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Gemonde, tussen de gemene weg enerzijds en Arnoldus Mutsart anderzijds, en uit andere goederen en erfgoederen van voornoemde Sophija.

Gerardus de Mulsen filius naturalis domini quondam Tielmanni de Mulsen presbitri hereditariam paccionem (dg: dimidii) dimidii modii siliginis mensure de Busco (dg: s) quam paccionem Sophija van der Wabraken (dg: cum tutore) promisit se daturam et soluturam dicto Gerardo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parrochia de Ghemonden inter communem plateam ex uno et hereditatem Arnoldi Mutsart ex alio atque ex ceteris bonis et hereditatibus dicte Sophije singulis et universis quocumque locorum consistentibus prout in litteris hereditarie supportavit Leonio filio Petri (dg: Loijers) Lueijers soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.